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PEHIEHUE KAPAP
28 nexadpn 2024 en Nell7

MyJama aBbLa KupJiere CoBeTbiHbIH 2023 esHbIH 14 nexadpenadre 81 Hue
HoMepJIbl «2024 eara hom 2025 hom 2026 esiap miiaH 4opbiHa buekray MyHUIMIIAIb
paiionbl MyJIMd aBbLI sKHMpJiere OI01KeThl TYPbIHAA» KapapbIHA Y3IIpPellIdp KepTy
TypbIHAA

Poccust ®enepanusicener bromxker xoaekcel, 2003 ennbiy 6 oktsaOpenaore 131-D3
HOMepabl  “Poccus  DepepalusicCeHAD KUPJIE  Y3UOApd  OCHITBIPYHBIH  TOMYMH
MPUHLKILIAPEI TypblHaa~ denepanb 3aKOH HUTE3E€HI9, MYJIMS aBbUI >KUpJiere Y cTaBbIHA
TastHbIN, buektay MyHHUIIMNIanb pailoHbl MyIMa aBbUI XKupJiere aBbul xKupsiere CoBeThbl

KAPAP UTTE:
1. buekray myHunmnane paiionsl Mynma aBbeun xupiere CoBeTsiHbIH 2023 eJHbIH
14 nexabpenpore 81 Hue Homepabl «2024 enra hom 2025 hom 2026 ennap miaH 4yopbiHa
buektay MyHuuumnans pailoHsl MyJMa aBbUl Kupiiere OFOKEThl TYypbIHAA» KapapblHa
(Cosetnnbin 2024 enubig 19 deppane 87 nue, 2024 ennbiy 17 anpesne 90 vubl, 2024 enHbIH
5 utone 95 nue, 2024 ennsiH 27 aBryctbl 104 Hue, 2024 ennbiH 12 HOs0pe 109 Hubl
KapapJiapbl peJaklMsICeH19) TYOQHIare Y3rapeuiapHe KepTepra:
1) 1 Hue myHKTTa
a) mm.l «5773,2» canHapbiH «6258,2) caHHapbIHA aJIBIIITHIPHIPTa
0) .2 «6081,2» canHapbin «6541,8)» caHHapbIHA ATBIIITHIPHIPTa;
B) .3 «308,0» cannapein «149,8)» canHapbIHa aJBIITHIPBIPTA.

2) «Tarapcran PecnyOnmukacel buekray MyHHIMINANG paidoHbI MyiaMo aBbLI
xKupJiiere 010 KeThl 1ePUIUTHIH (UHAHCIay yblraHakiaapbl " Ne 1 KymisIMTaHbl TYOOHAQTE
penaKiusae 69sH UTOPra:

Kypcorkeunen uceme KypcoTkeuHeH koabl 2024 eara
cymma

broxet yapanapeinbig kanras esiere | 01 00 00 00 00 0000 000 0

BropxeT yapaiapblH UCOIIKS aly 01 05 00 00 00 0000 000

OyeHua xucarn cyeTIapblHIa 0

yapaJIapHbIH KaJIFaH eJIelIe Y3rapye

Bromxet yapajiapHbIH KaJiraH eJienie 01 05 00 00 00 0000 500

6258,2
apTybl




Bromxer akya yapanapbIHbIH Oallika
KaJIr'aH eJIelIe apTybl

01 05 02 01 00 0000 510

6258,2

Kupneknop 010 KETIapbIHbIH aKda
yapaJiapbIHbIH Oalllka KaJiraH eJele
apTybl

01 0502 0110 0000 510

6258,2

brojkeT yapanapbIHbIH KaJllFaH eJIele
KUMY€E

01 05 00 00 00 0000 600

6659,3

Bbromxer yapanapblHbIH Oalika Kairal
eJIellle KUMYe

01 05 02 01 00 0000 600

6659,3

Kupnexnop 010 KEThIHBIH aKya
yapasapblHbIH OallKka KajiraH eJele
KUMY€E

01 05 02 01 10 0000 610

6659,3

«BIOJIKET KBITJIBITBIH UKE (PUHAHCITIAY
YbIraHAKJIAPbD) TOPKEMEHID OapIIbITbI

401,1

BAPJIBIK ¢unanciaay
YbIraHAKJIAPBI

401,1

3) «2024 enra buekray MyHHUIMIAIb PaHOHBIHBIH MYyJIMO aBBUT JKHpJIETe
OIO/DKETHIHBIH  (papa3iaHa TOpraH KEpeMHOpe KYJOMHOpe» MOUI arajraH 3 Hue
KYUIBIMTaHbl TYOQHJIOTe peIaKIMsIAS OSH UTIPTD:

Hceme JIOXOXHBIH KObI 2024 HYe
eJira cymMmma

Canpim hom caasim  Oyamaran | 1 00 00000 00 0000 000 1302,2

KepeMHIP

TABBILIKA CAJIBIMHAP, | 1 01 00000 00 0000 110 223,2

KEPEMHOP

OU3UK 3ATJIAPHBIH | 1 01 02000 01 0000 110 223,2

KEPEMHOPEHO CAJIBIM

@u3MK 3aTIapHBIH KEpeMHIpeHd PO 1 01 02000 01 0000 110 223,2

CK 224 mannoceHneH 1 myHKTBI OeloH

OUJITENIOHTH CaJIbIM CTaBKachl OyeH4a

caJibIHa TOpTaH CaJIbIM

DuU3HUK 3aTIAPHBIH MOJIKOTEHS CaJIbIM 1 06 01030 10 0000 110 142.0

Kup canpiMbr 1 06 06000 10 0000 110 480,0

ABbu1  Kupaekiaope OromkernapsiHa | 117 14030 10 0000 150 457,0

KY4epeno TOopraH TpakJIaHHAPHBIH Y3-

apa CaJibIM TOTY Yapayiaphbl

TYJIOYCE3 KYUYEPYJIOP 2 00 00000 00 0000 000 4956,0




MyHununane panoHHAp
OroKeTIaphIHHAH OFOKET TOOMHUH
UTEJICIICH TUTE3IOYTd aBbLI
YKUPJICKIIope OI0/KeTIaphiHa TOTAIHS

2 02 15001 10 0000 150

1730,4

XopOu komuccapuariaap OyamaraH
TEPPUTOPHUSIIPAS OepeHuen Xopou
MCOTIKS aJTyHBI TAMAJIT allbIpyra
XKUPJEK OI0/IKETIIapbiHa
CyOBEHIIMSIIOP

2 02 35118 10 0000 150

152,7

bamka
OpraHHaphbl

TOPIKIAre XaKAUMHUSIT

TapabIHHAH Kaly
UTEIIMOH  Kapapiiap  HOTHXKICEH[Id
OapibIKKa KUJITOH ©CTOMI
YbITBIMHAPHBI KOMIICHCALUATIOY ©UYeH
aBBUT  KUPJIEKIope  OI0/DKETIapbIiHa
Talblpbila  TOpPraH  Orojxerapa
TpaHchepTiap

2 02 45160 10 0000 150

29729

JloynoTHeke OynmaraH oemManapaaH
aBbUT KUPJEKJIope OroHKEThIHA Oarka
KEPTEMHIP

2 04 05099 10 0000 150

100,0

BAPJIBIK KEPEMHOP

6258,2

4) 5 nue kymbiMTana «2024 enra Tarapcran PecniyOnukackl bruekTay MyHHIIMITIATD
paiioHsl MyJIMo aBbUT JKHpJIere O0KEThl YbITBIMHAPHI KiIacCU(DUKAIIMACEHEH OYIeKIope,
OyJneKkuoope, MakcaTyaH CTaThsUlapbl hoM YbITBIMHAP TOPJOpEe TOPKEMHOpe OyeHua
OIO/KET aCCUTHOBAHUEIOPEH YPHAIITHIPY» TaOJMMIAChIH TYOOHAOre penakiusge O0osH

UTOPTD:
Bvi Bya 2024 eara
WCEME e‘f{ eK IICP BP cymMma
L E)
IrOMYM/IQYJIOT
MQCI)GJ%BJIBPE o 23611
P®  cyObekThiHBIH  hom 01 02
MyHHUIUOANL  OepoMIIEKHEH 878.9
UH FOTaphl Basbiiihan ’
3aTHIHBIH ITYOHJIETE
UsIrsIMHapHBIH 01 02 9900000000
IpOrpamMMachI3 878,9
IOHOJICIILTIOPE
MyHununam 6epomiex 01 02 9900002030 8789
banuibirst ’
Jloynar (MyHULIAIAIIE) 01 02 9900002030 | 100
OpraHHapB6bI, Ka3Ha 878 ’ 9
YUPEKICHUETIOPE




GYHKIUSIIOPEH YTOYHE TOOMUH
UTY MakcatjapblHaa
NEPCOHANTa TYJIY YbITbIMHAPHI

JIoyJIoT XaKUMUATEHEH 3aKOH 01 04

qpITapy (BOKHILIIEKITE)

OpraHHapsl hoM MyHHIHIIAIE 854,1
OCPOMIICKIIOPHEH ~ BOKHJIICKIIC

OpraHHaphl AITYOHIIETe

UbIrbIMHApHBIH 01 04 9900000000

porpaMmachi3 854,1
IOHOJICIILTIOPE

Y30k ammapar 01 04 9900002040 854,1
Hoynar (Mynniunans) | 01 04 9900002040 | 100

OpraHHapébl, Ka3Ha

YUPEKICHUETIPE

GYHKIUSIOPEH YTOYHE TOAIMHUH 6354
UTY MaKcaTtJapblHa

MIEPCOHAIITA TYJIOY YBITBIMHAPHI

JHoynor (MyHUITUIIAIIB) 01 04 9900002040 | 200
UXTBISDKIIApBl ©9CH TOoBapiap, 916.7
snuIap hom xe3Matnop catbin ’
amy

bamka Gromker 01 04 9900002040 | 800 20
ACCHTHOBAHHUEIIOPE ’
bamika ['omymaayior 01 13 628.0
MOCBHJIQJIOPE

bamka Oromker 01 13 9900002950 | 800 13
ACCUTHOBAHMEJIOPE ’
bamka Oromker 01 13 9900920300 | 200 172.0
aACCUTHOBAHUEJIOPE ’
bamka Oromker 01 13 9900920300 | 800 500
ACCHTHOBAHHUEIIOPE ’
UsIrsIMHapHBIH 01 13 9900000000

IpOrpamMMachI3 406,1
IOHOJICIIOPE

Hoynot (mynunumans) | 01 13 9900029900 | 100
OpraHHap#l, Ka3Ha

YapEeKACHUCIIOPE

byHKUMSIIOpEH YTOYHE 385,5
TOOMHUH HTY MakcaTJIapbIHIa

nepcoHara TYJIOY

YBITBIMHAPBI

oyt (MyHUIIHATIATB) 01 13 9900029900 | 200
UXTBISDKJIAPhl ©U€H TOBapIiap, 19,3

A1IIop hoM Xe3MaTIIap cathin




any

MMWJIJIM OBOPOHA

02

152,5

Moobwmzaron hom xopou
OyJMaraH 93epJieK

02

03

152,7

Xopou KoMHccapuaTiap
OynMaran TEPPUTOPHSIISPID
OepeHUesl  XopOM  HMCOIKD
QJTYHBI TAMOJIT aITBIPY

02

03

9900051180

152,7

Jloynot (MyHHITUTIAJIb)
OpraHHapbl, Ka3Ha
yUpeXIeHUETope
(GyHKUMSIIOpEH YTOYHE
TOOMHUH HTY MakcaTJIapblHIa
nepcoHara TYJIQY
YBITBIMHAPBI

02

03

9900051180

100

141,4

JoynoT (MyHHITUTIATE)
UXTBISDKIIAphl ©4€H TOoBapJiap,
SIUISP hoM xe3MaTnop carbin
ary

02

03

9900051180

200

11,3

MUWJUIM UKBTUCA L

04

835,0

ABBLI XY3KaJbIThI NaM
0aJBbIKYBLIBIK

04

05

8,0

JloymoT (MyHHIIUIIAb)
UXTBISDKIIAPBl ©U€H TOBapIap,
’1UISp haM Xe3MaTiap caTbln

aty

04

05

9900025360

8,0

FOn xy>KasbIrel

04

09

925,8

Te3exsoHaepy KbICajgapbIHIa
HKUPIICKIIOP YUKIIOPEHIQ
aBTOMOOWIL IOJUTapbiH  hom
anapza WHKEHEPJIBIK
KOpBUIMaJapblH TO3Y, Kapam
TOTY hom pemMoHTIay

04

09

9900078020

925,8

JoynotT (MyHHIIHIIAb)
UXTBISDKJIAPBl ©U€H TOBapIap,
31u19p hoMm Xe3MaTIIap caThln
any

04

09

9900078020

200

925,8

TOPAK-KOMMYHAJIb
XYXAJIBIK

05

2612,4

KoMmyHanb XyKaablK

05

02

1170,0

Jaymar X€3MITe OUCH
TOBapiap, SuuIdp hom xe3mot
KYPCOTYJIOp  caThlll  aiy.
(MYHMITUTIAJb) UXTHIDKIAP

05

02

99000750580

200

1170,0

TesexknoHepy

05

03

1442 4




Ypam yTbI 05 03 9900078010 1025,5
oyt XE3MOTe eueH | 05 03 9900078010 | 200

TOBapJap, S1UIOp hoMm xe3moT 10255
KYPCOTYJISp  caThll  aiy.

(MYHUITUTIAJB) UXTHIHKIAP

Jloynor XE3MOTe eueH | 05 03 9900078040 | 200

TOBapiap, SUUISp hom Xxe3mMoT 570
KYPCOTYJIOp ~ caThlll  aiy. ’
(MYHMITUTIAJb) UXTHIDKIAP

Jloynot XE3MOTE OUYCH 05 03 9900078050 | 200

TOBapiap, SUUISp hoMm xe3mMoT 3579
KYPCOTYJIOp ~ caThlll  aly. ’
(MyHULIMITAJIb) UXTBIDKIAP

Te3zekmoHaepy OyeHua Oarmka 05 03 9900078050 | 800 20
yapajap ’
Ycemuexsap hom 06

XaWBAHHAP A6HbIACHI

o0beKkTIapbiH hom 599,3
AJIAPHBIH SIIIYY THPIJIEreH

cakJjay

Joynor X€3MOTe O4YCH 06 03 0910174460 | 200

TOBapiap, A1uIdp hom xe3mor 599 3
KYPCOTYJISp  caThll  aiy. ’
(MyHULIMITAJIB) UXTBISDKIIAP

BAPJIBIT'BI 6659,3

5) 7 nue kymbiMTana «2024 enra Tatapcran PecnyOnukacel buekray MyHHUIIUTIAND
paiionbl MyJnMo aBbUI XKUPJIEre YbITBIMHAPBIHBIH BEAOMCTBO CTPYKTYpachl» TaOIUIAChIH
TYOSHJOTe pelakums e OSIH UTIPTa:

bya
WCEME Bex. | PV | ex IICP pp | 2024 eara
eK | cymMma
Aewin scupneze Cosemul 802 878,9
TOMYM/IOYJIOT 802 | o1 878,9
MOICbOJIOJIOPE
PO CyObEKTHIHBIH hom 878,9
MYHHUITUTIATh OCPOMIICKHEH WH
orapsl  Basbliipan  3aTHIHBIH 8021 01 ) 02
DIIIYSHJICTE
YbIrbIMHAPHBIH POTPaMMachI3 802 | 01 | 02 | 9900000000 878,9
IOHOJICIIIIIOPE
MyHununaib Oepomiiek 802 | o1 02 | 9900002030 878,9
banubiret
Hoyzat (MynHmnaie) | g, | g1 | 02 | 9900002030 | 100
OpraHHapBhl, Ka3Ha




YUPEKICHUEIIOpE 878,9
(YHKIUSTOPEH YTOYHE TO3IMUH

UTY MakcaTIapbIH/Ia

TiepcoHaJra TYJIOY

YBITBIMHAPBI

Asvin acupneze bawmkapma 803 5780 4
KoMumemnbl

PO XoeKyMmare, PO

CYOBEKTIIaphI IOraphbl

XaKHUMHST Oarkapma

OpraHHaphL, KHpIIe 803 | 01 | 04 854,1
aIMUHUCTPALHSLIIOPE

SIITYOHJICTE

YbIrbIMHAPHBIH [IPOrPaMMachi3 803 | o1 | 04 | 9900000000 854 1
IOHAJICTILIOPE ’
Y30k ammapar 803 | 01 | 04 | 9900002040 854,1
Hoynat (MyHULIUTIAIIB)

OpraHHaphl, Ka3Ha

YUPEIKIACHUECTIIPE

dbynkuusuiopeH yroyse toomun | 803 | 01 | 04 | 9900002040 | 100 635,4
UTY MaKcatapbiH/a

nepcoHara TYJIOY

YBITBIMHAPBI

Hoynot (MyHHIIUTIAB)

VXTBUDITIAPBT OHCH TOBAPTAD. | gn3 | 01 | 04 | 990002040 | 200 216,7
AUISp hoM Xe3MaTIIop caThin ’
ary

baitka OIOKET | g3 | 01 | 04 | 990002040 | 800 2,0
ACCUTHOBaHUEIIOPE

bamxka TOMYMJIQYJIdT 803 | 01 13 620.0
MOCBAJIJIOPE

batka Giozpxer 803 | 01 | 13 | 9900002950 | 800 1,3
ACCHUTHOBAHHUEIIOPE

batka Giozpxer 803 | 01 | 13 |9900920300 | 200 | 172,0
ACCHUTHOBAHHUEIIOPE

baittia biouier 803 | 01 | 13 | 9900920300 | 800 50,0
ACCUTHOBaHUEIIOPE

BemoMcTBO  KapaMarbIHAArbl

yapexaeHuenop omuoniered | 803 | 01 | 13 | 9900029900 406,1
TOOMHH UTY

Joynot (MyHMITUTIAIIB)

OpraHHaphl, Ka3Ha

YUPEIKIACHUECITIPE 803 | 01 | 13 | 9900029900 | 100 385,5

GYHKUUSIIOPEH YTOYHE TOOMUH
UTY MakKcaTiapblHa




nepcoHanra TYJIQY
YBITBIMHAPbI

Hoynor (MyHHMIIUIIAB)
UXTBISDKIIApbl ©YEH TOoBapiiap,
AUISP hoM Xe3MoTIIop caThil
any

803

01

13

9900029900

200

19,3

MMJIJIM OBOPOHA

803

02

152,7

Mobwunmzaron hom xop6u
OyJMaraH 93epJieK

803

02

03

152,7

Xopbou KoMHccapuaTiap
OynMaraH  TEPPUTOPUSIIPAD
OepeHuen  XopOM  HMCONKd
QJTYHBI TAMOJIT alTBIPY

803

02

03

9900051180

152,7

Hoynat (MyHULIUTIAIIB)
OpraHHaphl, Ka3Ha
yUpexKACHUEITIPE
GYHKIHASIIOPEH YTOYHE TOOMUH
UTY MakcaTJIapblH/Ia
nepcoHara TYJIOY
YBITBIMHAPBI

803

02

03

9900051180

100

141,4

JoyaoT (MyHHIIUITATE)
UXTBISDKIIApBl ©U€H TOoBapiiap,
SMUISP hoM Xe3MaTIop caThln
ary

803

02

03

9900051180

200

11,3

MHWJIJIN UKBTUCAJL

803

04

835,0

ABBLI XyKaJabIrbl hom
0aJBIKYBLLJIBIK

803

04

933,8

JoynoT (MyHHITUTIATE)
UXTBISDKJIAPBl ©U€H TOBapIap,
AIUISP hoM Xe3MaTnop carbin
ay

803

04

05

8,0

HOn xy>KaJIbIThI

803

04

05

9900025360

200

8,0

Teszexionnepy KbICAJIApPBbIH/IA
KHUPIEKIIP YUKJIOPEH]IO
aBTOMOOWJIb  IOJIApblH ~ hom
anapna WH)KEHEPIIBIK
KOpPBUIMAJIapbIH TO3Y, Kapar TOTY
hom peMoHTIIAaY

803

04

09

925,8

Joaymar (MyHUIIUTIATB)
UXTBIDKJIApPl ©4YeH ToBapJiap,
Iep hom Xe3MaTnop catkim
iy

803

04

09

9900078020

925,8

TOPAK-KOMMYHAJIb
XYKAJIBIK

803

05

2612,4

KomMmyHaIb XyKaJbIK

803

05

02

1170,0

JloynoT (MyHHITUTIAT)

803

05

02

9900075050

200

1170,0




UXTBISDKIIAp ©4Y€H ToBapJap,
AIUISP hoM xe3MaTnaop carbin
ainy

Tezexionaepy

803

05

03

14424

[Iporpamma OynmaraH YbITbIM
IOHOQJICIIIIOpE

803

05

03

9900000000

14424

YpaM SKTBIPTYbI

803

05

03

9900078010

1025,5

Joymor (MyHUIUTIATB)
UXTBLDKJIAD ©4YeH ToBapiap,
AUISP hoM Xe3MoTIIap caThIl
ainy

803

05

03

9900078010

200

1025,5

Hoynat (MyHULIUTIAIIB)
UXTBLDKJIAD ©4YeH ToBapJiap,
AUISP hoM Xe3MoTIIap caThIl
ay

803

05

04

9900078040

200

57,0

JKupnekiiopHe  TO3EKIIOHAEPY
OyeHua Oalllka yapasnap

803

05

03

9900078050

357,9

Joynor (MyHHLIMTTAJIB)
UXTBISDKJIAp ©4YeH ToBapiap,
AMUISP hoM Xe3MOTIIop caThIMN
any

803

05

03

9900078050

200

355,9

Bamka Oromker
ACCUTHOBAHMEIIOPE

803

05

03

9900078050

800

2,0

Y cemutexiiop hom xaiiBanHap
JIOHBACHI 00bEKTIAPBIH hoMm
aJlapHBIH SOy TUPSJIETeH
cakJiay

803

06

599,3

JoynaT (MyHUIUTIATE)
UXTBISDKIIAp 649C€H TOBapJap,
AMUISp hoM Xe3MoTiop carbin
iy

803

06

03

0910174460

200

599,3

BAPJIBIT'BI

6659,3

2. Omere kapapHel MHTepHer uentopeHmo Tartapctan PecmyOanKachIHBIH
XOKYKBIM MOT'BIYMAT MOPTAIBI POCMH CalThIHAA: http://pravo.tatarstan.ru hom buekray
MYHMIIMIIATb PAOHBIHBIH pacMU caiiThiHAa: http//vysokaya-gora.tatarstan.ru BeO-aapec
OyeHua ypHAIITHIPY FOJIbl OCJIOH OACTBIPHIN YblraphIpra.

Coger pauce,

Mynma aBbLi KupJiere banuibirs

P.P.I'araynnun




